REPOSTERÍA
BANDEJA DE ALUMINIO
Material: Aluminio / Grosor 0.9mm
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
K-REPOS-BANDEJA-9.5X13 9.5 x 13 pulg.  Q45.00
K-REPOS-BANDEJA-18X13 18 x 13 pulg.  Q49.00
K-REPOS-BANDEJA-26X18 26 x 18 pulg. Q89.00
SET DE RACKS
PARA AEREADO
K-REPOS-BANDEJA-RACK
P/Lista: Q75.00

K-REPOS-CAKE-CORTADOR
MOLDE AJUSTABLE
CON GUÍAS DE CORTE
P/Lista: Q39.00
Q29.00
Medida: 19 x 7 cms
K-REPOS-CORTAMASA-DOBLE
CORTADOR DE
MASA DOBLE
P/Lista: Q15.00
Q9.00
MAYO 2025
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
K-REPOS-MOLD-CAKE-6 6" (15 x 7.5cm)  Q21.00
K-REPOS-MOLD-CAKE-8 8” (22 x 8cm)  Q29.00
K-REPOS-MOLD-CAKE-10 10” (27.4 x 8.6cm Q45.00
M
O
LD
E

Material: Plástico
K-REPOS-DECO-LAPICEROS
KIT DE LAPICEROS
PARA FONDANT
P/Lista: Q19.00
Q16.00
Diámetro: 31.5 cms
K-REPOS-DECO-GIRATORIO
BASE GIRATORIA
PARA DECORACIÓN
P/Lista: Q225.00
Q175.00
con
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
K-UTEN-BATIDOR-DLX-8 8 pulg. (20 cms) Q11.00
K-UTEN-BATIDOR-DLX-12 12 pulg. (30 cms) Q19.00
K-UTEN-BATIDOR-DLX-16 16 pulg. (40 cms) Q22.50
K-UTEN-BATIDOR-DLX-20 20 pulg. (50 cms) Q29.00
K-UTEN-BATIDOR-DLX-24 24 pulg. (60 cms) Q35.00
UTENSILIOS
BATIDORES
DELUXE
CÓDIGO MEDIDA OFERTA

K-UTEN-PALETA-10
Resistente al calor
PALETA DE 13”
Medida: 33 cms
K-UTEN-PALETA-13
Resistente al calor
100
GRADOS
P/Lista: Q19.00
Q15.00
P/Lista: Q29.00
Q22.50
ESPÁTULA MISERABLE
Resistencia: -40 a 100 grados
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
K-UTEN-MISERABLE-WHT-10 10” Q9.50
K-UTEN-MISERABLE-WHT-14 14” Q11.00
K-UTEN-MISERABLE-WHT-16 16” Q15.00
P/Lista: Q35.00
EMBUDO CON FILTRO
PARA ACEITE
Medida: 10.5 x 11 cms